e

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

Indicação n ° : ..i .... /2021.

Autoria: Vereadora Jussarete Vargas - PDT

Indica ao Poder Executivo Municipal efetue a
adesão ao Projeto TEACOLHE RS , a Política
de Atendimento Integrado a pessoa com
Transtornos do Espectro Autista (TEA)

Senhor Presidente,

Senhores (as) Vereadores (as).

Vereador infra signatário 	membro efetivo desta Colenda Casa das Leis.

Após tramitação regimental, vem indicar ao Poder Público Municipal efetue a adesão
ao Projeto TEACOLHE RS , política •de Atendimento Integrado a pessoa com
Transtornos de Espectro Autista (TEA) .

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a presente indicação devido a inúmeras reivindicações dos
munícipes em nosso gabinete . É necessário que o Poder. Executivo Municipal efetue
a Adesão ao Projeto TEACOLHE —RS . Esse projeto visa dar uma melhor qualidade
de vida para autistas e seus familiares.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DË1LIMÁ E SILVA, 08 DE NOVEMBRO DE
2021: 	 //A / /

rete Vargas - PDT

Rua Barão de Caçapava, 621— CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Internet: www.camaracacapava.rs.gov.br  Email: contato@cacapava.rs.gov.br

Fone: (55) 3281-2044 / 2428

1!